
Furnizare Carne pentru centrele din cadrul DGASPC Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-03-2021●

Data aparitiei: 12-04-2021●

 Domenii
-------------------

Produse de origine animala, carne si produse din carne (CPV: 15100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1053501]

Furnizare Carne pentru centrele din cadrul DGASPC Tulcea

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1028110 / 03-02-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI
CIF: 9574414
Adresa: Strada: Gavrilov Corneliu, sublocotenent, nr. 150, Tulcea, Tulcea, Romania, 820080
Email: secretariat@dgaspctl.ro
Telefon: +40 0240517455
Fax: +40 0240516466
Persoana contact: Valentina Pavel
Punct(e) de contact: Valentina Pavel
In atentia: GABRIEL TEODOSIE MARINOV
URL: www.dgaspctl.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Carne pentru centrele din cadrul DGASPC Tulcea

Cod CPV:
15100000-9 - Produse de origine animala, carne si produse din carne (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Încheierea unui Acord Cadru cu un singur operator economic prin licitatie deschisa, valabil pentru o
perioadă de 12 luni, având ca obiect furnizarea de carne in centrele din cadrul DGASPC Tulcea, divizat
pe 19 loturi in valoare totala de 964.053 lei fara TVA, conform Anexa 1.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 15 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare care au fost adresate in termenul prevazut in anuntul de
participare,in a 11 zi inainte de termenul limita de depunere a ofertelor/candidaturilor.
Se vor incheia contracte subsecvente in functie de necesitatile si solicitarile centrelor aflate in
subordinea autoritatii contractante .
Cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni avand o valoare totala estimata de
485.894,00 lei fara TVA conform Anexa 1, astfel:
Lot 1 Pui fara cap si picioare - valoare totala fara TVA -13680,00
Lot 2 Pulpe pui - valoare totala fara TVA-43680,00
Lot 3 Pulpe pui inferioare - valoare totala fara TVA-29400,00
Lot 4 Pulpe de pui superioare - valoare totala fara TVA-48000,00
Lot 5 Piept pui - valoare totala fara TVA-46032,00
Lot 6 Ficat de pasare - valoare totala fara TVA-19818,00
Lot 7 Carne tocata porc 50% si vita 50% - valoare totala fara TVA-43392,00
Lot 8 Oase garf - valoare totala fara TVA-11004,00
Lot 9 Picioare porc - valoare totala fara TVA-8176,00
Lot 10 Pipote si inimi pui - valoare totala fara TVA-14310,00
Lot 11 Carne lucru porc -valoare totala fara TVA-34020,00
Lot 12 Carne de porc - valoare totala fara TVA-68748,00
Lot 13 Ficat porc - valoare totala fara TVA-966,00
Lot 14 Inima porc - valoare totala fara TVA-819,00
Lot 15 Rinichi porc - valoare totala fara TVA-525,00
Lot 16 Carne vita - valoare totala fara TVA-67230,00
Lot 17 Carne miel - doar pentru sarbatorile Pascale -valoare totala fara TVA-7714,00
Lot 18 Aripioare pui - valoare totala fara TVA-27660,00
Lot 19 Genunchi de porc - valoare totala fara TVA-720,00

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 707725.72 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
11274 / 30-03-2021



Denumire Contract:
Acord cadru furnizare carne

Valoare Contract: 378239.56 RON

Castigator:
GEOCOR TRADE IMP-EXP
CIF: 14255365
Adresa: Strada 1 Mai, Nr. 106, Constanta, Constanta,
Email: office@geocor.ro
Telefon: +40 0729036781
Fax: +40 372879540

Numar / Data:
11272 / 30-03-2021

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare carne

Valoare Contract: 329486.16 RON

Castigator:
FRAHER DISTRIBUTION
CIF: RO 24366816
Adresa: Strada Forestierului, Nr. 34, Tulcea, Tulcea,
Email: office@fraher.ro
Telefon: +40 0240/537199
Fax: +40 0240/537199
URL: www.fraher.ro

-----


